FRIEDHELM L O H  GROUP

No. 2012-007

2012 年 1 月 17 日
お客様各位

横浜市港北区新横浜 3-23-3 新横浜 AK ビル 2 階

リタール株式会社
営業本部 本部長

飯島 康弘

リタール製品 販売終了のお知らせ

拝啓  貴社益々、ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。さて、下記の製品につきまして、下記の通り販売を終了いたしますので、ご了承を賜りたく

お願い申し上げます。                                   敬具

記

販売終了製品 回転数コントローラ SK3120.100 SK3120.115

販売終了実施日 2011 年 12 月 31 日

販売終了理由 新製品に切替えるため

販売終了後の後継製品 回転数コントローラ SK3120.200

製品仕様

 SK3120.100 SK3120.115 SK3120.200
定格
電圧 AC 230V AC 115V AC 100~230V

詳細
仕様

DIN レールへの取付用
－外形寸法（幅 x 高さ x 奥行）：
  94 x 57 x 180 mm
－設定範囲： +20°C～ + 55°C
－マイコンによるフェーズカット
－ 大ファン出力 250 W または
  AC 230 V で 1 .2 A
－ 大ファン出力 100 W または
  AC 115 V で 1.2 A

DIN レールへの取付用
− 外形寸法（幅 × 高さ × 奥行） ：

105 x 90.5 x 60.2 mm
− 設定範囲： +20 ℃～ +55 ℃
－マイコンによるフェーズカット
− 大ファン出力 300 W または 2 A

製品写真

販売終了製品

販売終了後の後継製品

不明の点につきましては、弊社コンタクトセンター（0120-998-631）までお問い合わせください。
 以上